謹啓 時下

平素は弊社

さて、この

いたしまし

何卒、本製

■発売日：

■製剤・包

販売名

性状・
剤形

直径（mm

8.6

下ますます

社製品につ

のたび、選択

したので、

製品をご愛顧

2016年6月

包装   ※製剤

セルトラリ

「タナベ」

白色・フィ
グ錠（割線

m） 厚さ（mm

4.1

ご清栄のこ

きまして、

択的セロト

ご案内申し

顧賜ります

17日（金）

剤写真は原寸大

リン錠100mg

ィルムコーティ
線入り）

m） 重量（m

257

こととお慶び

格別のご高

トニン再取り

し上げます。

すようお願い

です。

ィン

g）
PTP シ
サイズ

個装箱

サイズ：
重 量：

び申し上げま

高配を賜り厚

り込み阻害剤

い申し上げま

記

ート
：36×98mm

箱

：48×111×43
：54g

ます。

厚く御礼申

剤『セルトラ

ます。

3mm

申し上げます

ラリン錠100m

す。

mg「タナベ」』』を新発売

謹 白

（裏面へ続く）

）

■効能・効果

うつ病・うつ状態，パニック障害，外傷後ストレス障害

■用法・用量

通常，成人にはセルトラリンとして１日25mgを初期用量とし，１日100mgまで漸増し，1日1回経口投与する．

なお，年齢，症状により１日100mgを超えない範囲で適宜増減する．

■規制区分 劇薬，処方箋医薬品（注意-医師等の処方箋により使用すること）

■貯 法 室温保存

■使用期間 セルトラリン錠100mg「タナベ」：3年（外箱に表示の期限内に使用すること）

■薬価・各種コード

製 品 名 包 装 薬価 包装薬価
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト

コード
HOT 番号

セルトラリン錠100mg

「タナベ」

100錠（10錠×10）

PTP
127.00円 12,700円 1179046F3160 622504401 1250442010101

■バーコード一覧

製 品 名 包 装 統一商品コード

GS1 コード

販売包装単位

※固定情報のみ表示
調剤包装単位

セルトラリン錠100mg

「タナベ」

100錠（10錠×10）

PTP
813-738619

※販売包装単位 GS1 コードについては、変動情報（製造番号・使用期限）を含めて個装箱に表示しております。

■個装箱サイズ／重量

製 品 名 包 装 個装箱サイズ（mm） 重量（g）

セルトラリン錠100mg

「タナベ」

100錠（10錠×10）

PTP
48×111×43 54

■元梱箱サイズ／重量

製 品 名 包 装 詰 数 元梱箱サイズ（mm） 重量（kg）

セルトラリン錠100mg

「タナベ」

100錠（10錠×10）

PTP
70 263×328×241 4.2

■製造販売

販 売：田辺製薬販売株式会社

製造販売元：田辺三菱製薬株式会社
以上

2SRTL308A-
2016 年 6月作成

(審)16Ⅵ100